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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61821002C

2. Data e Regjistrimit 17/02/2006

3. Emri i Subjektit AMERICAN  HOSPITAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/02/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 6, rruga 
Sabaudin Gabrani, godina nr 2, zona kadastrale 8240, pasuria 
nr 2/154 

8. Kapitali 2.907.200.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2907200000.0000

290.720,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Investime dhe sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit, 
ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi 
dhe eksportimi i materialeve te ndryshem.  Industria e ndertimit, 
shit-blerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe 
puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence 
teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i pyjeve, 
etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjekesore/pajisje, tregtim 
me pakice i barnave. Aktivitetet ne fushen e sherbimeve te 
lavanderise (duke perfshire larje / tharje / palosje, marrje dhe 
dorezim) per entitetet private ose publike (te tilla si, duke perfshire 
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por pa u kufizuar tek spitalet, infrastrukture mjekesore, industri te 
ndryshme, etj), import-eksport te materialeve dhe makinerive qe 
lidhen me fushen e sherbimeve te lavanderive, veprimtari me 
burime rrezatimi jonizues (Pajisje me rreze X dhe burime 
radioaktive), si dhe cdo aktivitet tjeter ne sherbim te fushave te 
aktivitetit te mesiperm.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klodian Allajbeu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/01/2024 Deri : 31/12/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Rezalda Shehi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Klodian Allajbeu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

ANDREI CHRISTIAN KRIKLIWY

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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DAVID LYLE MATHEWSON

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Paqsor Qato28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 17/02/2006 Deri : 

 PricewaterhouseCoopers Audit29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 20/11/2018 Deri : 

Balkan Alliance Healthcare B.V
Me te drejte vote               : 290720.0000
Pa te drejte vote               : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga 
Bajram Curri, prane Fakultetit te Mjekesise, Recepsioni 
Kryesor ne Spitalin Amerikan Nr. 2. 
Tirane Tirane  TIRANE , Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. 
"Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Hemodializa 
në Spitalin Amerikan Nr. 2. 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ndërtesa shtatë 
katëshe, e ndodhur ne Lagjja "18 Shtatori", me numër pasurie 
16/83 (N1), Zona Kadastrale 8541 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram 
Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Gjinekologjia në 
Spitalin Amerikan Nr. 2 
Tirane Tirane   Tirane, Kashar Mezez, KM 01 i Rrugës 
dytësore të Autostradës Tiranë-Durrës, Fushë-Mëzez, Zona 
Kadastrale Nr. 2679, Nr. Pasurie 66/50-n2. 1000
Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maji, rruga Cameria, perballe 
Spitalit Rajonal Fier, Magazina 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.4, Rr. "Selaudin 
Zorba" Nr.61, pranë Fakultetit të Mjekësisë, Administrata në 
Spitalin Amerikan Nr. 2 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Recepsioni kryesor 
ne Spitalin Amerikan Nr.3 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga 
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Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Urgjenca ne 
Spitalin Amerikan Nr.3 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord 
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Poliklinika ne Spitalin Amerikan Nr.1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 
Selaudin Zorba, Banesa nr.14, Arkiva ne spitalin Amerikan  
nr.2 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 3 ne 
Spitalin Amerikan Nr.3 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, zona 8240, godine 1 kateshe, Magazina ne 
Spitalin Amerikan Nr.3 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord 
Bajron, prane S.U.T ( Spitali Universitar te Traumes ), 
Urgjenca ne Spitalin Amerikan Nr.1 
Tirane Tirane  TIRANE , Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. 
"Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Shtrimi 1 në 
Spitalin Amerikan Nr. 2. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Poliklinika 1 ne 
Spitalin Amerikan Nr.3 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rruga 
Selaudin Zorba, Prane Fakultetit te Mjeksise, Parkimi per " 
Spitalin Amerikan Nr.2" 
Durres Durres  DURRES Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti", 
përballë Spitalit Rajonar Durrës, Magazina 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord 
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Hemodializa ne Spitalin Amerikan Nr.1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord 
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Magazina 
ne Spitalin Amerikan Nr.1 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram 
Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Shtrimi 2 në Spitalin 
Amerikan Nr. 2. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 11, Rr. "Lord 
Bajron", pranë S.U.T (Spitali Ushtarak i Traumës), 
Administrata në Spitalin Amerikan Nr. 1. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Pediatria ne Spitalin 
Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina A, Kulla B, Kati 4, Pediatri 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rr."Bajram 
Curri", prane Fakultetit te Mjekesise, Urgjenca ne Spitalin 
Amerikan 2. 
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Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, nr pasurie 2/154, 
Ndertesa Nr. 2 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram 
Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Paciente me Kontratë 
në Spitalin Amerikan Nr. 2. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram 
Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Poliklinika në Spitalin 
Amerikan Nr. 2 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, Zona 8240, Godina B, Dializa ne Spitalin 
Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina B, Kati 4, Dializa 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 2 ne 
Spitalin Amerikan Nr.3 
Fier Fier  FIER Lagja 1 Maji, Rr. "Cameria", përballë Spitalit 
Rajonal Fier, Recepsioni. 
Tirane Tirane  TIRANE , Njësia Bashkiake Nr.4, 
Rr."Selaudin Zorba" Nr.61, pranë Fakultetit të Mjekësisë, 
Magazina në Spitalin Amerikan Nr. 2. 
Durres Durres  DURRES Rruga "Ahmet Ramzoti"/18, P.917, 
Shk.2, Kati 4, Ap.11 
Durres Durres  DURRES Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti", 
përballë Spitalit Rajonar Durrës, Recepsioni 
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr. 4, Rr. "Bajram Curri", 
prane Fakultetit te Mjekesise, Farmacia prane American 
Hospital Nr. 2 1000
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, zona 8240, 
Rruga "Sabaudin Gabrani", Godina A, Okulistika 
Fier Fier   Lagjja "1 Maji", Rruga "Cameria", perballe Spitalit 
Rajonal Fier, Arkiva. 9301
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord 
Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Radiologjia ne Spitalin Amerikan Nr.1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Shtrim 1 ne Spitalin 
Amerikan Nr.3 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram 
Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Gjinekologji/Pediatri në 
Spitalin Amerikan Nr. 2. 
Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maji, Rruga Çameria, prane spitalit 
rajonal Fier, Hemodializa 
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin 
Gabrani, zona kadastrale 8240, nr pasurie 2/154, Farmacia 
prane American Hospital Nr. 3 1000
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr. 11, Rr. "Lord Bajron", 
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prane SUT ( Spitali Ushtarak I Traumes), Farmacia prane 
American Hospital Nr. 1 1000

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AMERICAN HOSPITAL
E-Mail: oqafa@spitaliamerikan.com  
Telefon: 042357535 00355682081826 
Të Tjera: Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009, emeron 
shoqerine K.P.M.G. Albania si Ekspert per te pergatitur nje 
raport per rritjen e kapitalit. Ne baze te vendimit nr. 6 date 
15-03-2010 eshte emeruar si ekspert i pavarur per te 
pergatitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit shoqeria 
K.P.MG Albania sh.p.k.

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029622-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/2006

Numri i Vendimit:35179, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 10.03.2006 Emri I subjektit – UNIVERS-ALB Forma ligjore – sha 
Data e themelimit – 17.02.2006 Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. Punetoret e Rilindjes, 
Tirane Kapitali – 2 000 000 Objekti – Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe 
shendetit, ngritja dhe menaxhimi i klinikave private, importimi dhe eksportimi i 
materialeve te ndryshem.  Industria e ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me qera. 
Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence 
teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj. Perfaqsuesi ligjor 
– Klodian Allajbeu Aksionere  - Shoqeria Tregtare ENAR Saglik Hizmetleri, Shoqeria 
Tregtare TEK-IMAS, z. Klodian Allajbeu. Keshilli Mbikqyres -  Ahmet Malkan, Dr. 
Neyyir Tuncay Eren Ekspert kontabel - Paqesor Qato

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (250).pdf

2. 19/05
/2006

Numri i Vendimit:35179/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 4.4 te statutit si me poshte: Fushat kryesore te aktivitetit te shoqerise 
jane: Industria e ndertimit, energjitike, turizem. Hapje e klinikave dhe depove grosiste 
dentare. Eksport import dhe shitje e mallrave dhe paisjeve dentare, hapje laboratore 
mjeksore. Hapje e depove grosiste te barnave dhe farmacive, eksport, import, prodhim dhe 
shitje e barnave mjeksore. Ne fushen e arsimit. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit si 
dhe ne fusha te tjera si dhe pergatitje te projekteve te ndryshme, etj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B482791F-CE21-489C-B7A7-6B013FD73903
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (250).pdf

3. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:35179/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i kontrates se transferimit te aksioneve te shoqerise dt. 23.01.2007, nr.605 rep, 
nr. 143 kol. Pas kesaj aksionere te shoqerise jane: Shoqeria tregtare ENAR Saglik 
Hizmetleri 10%, Shoqeria Tregtare TEK-IMAS 75%, z. Klodian Allajbeu 10% dhe z. Nick 
Nazar Mehmet 5% te aksioneve te kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (250).pdf

09/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102341-10-07
Data e Themelimit ishte            "10/03/2006"          u be            "17/02/2006"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "500.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.000.100,00"         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "17/02/2006"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Ushtarake Spitalore Universitare, Laprake, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNTORET RILINDJES KULLA 1 K;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nick Nazar Mehmet")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("200.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEK-IMAS")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENAR Saglik Hizmetleri")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("200.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2009")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Neyyir Tuncay Eren")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2010")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B482791F-CE21-489C-B7A7-6B013FD73903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B482791F-CE21-489C-B7A7-6B013FD73903
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Malkan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2010")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Paqsor Qato")                      Nga data 
"17/02/2006"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105140-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "35,00"                        Kontributi ne para "700.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEK-IMAS")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEK-IMAS")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEK-IMAS")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("150,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129733-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Prane SUQU, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CFB5DB-00E1-4BE8-AF7D-3425294608A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0996965F-573C-49BC-95B1-940782C1EB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740F884-94F5-4CA8-8858-ED879F7DD7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BE9488-5C56-4D4C-8C5B-2BA840C33AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB621B7-1904-4EFE-B3F0-ACBC8F35ED52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9524216A-D14D-4183-AA90-AFDD63FC83E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DAD325-FDF6-436F-9122-CF73D6A683E6
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03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130498-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Idaver Sherifi")                      Nga data "27/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Cezar Beqja")                      Nga data "27/03/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Neyyir Tuncay Eren")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146605-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 1 Maji, 
Godina 4 Kateshe, Perballe Spitalit Rajonal Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148975-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007, miratuar 
me vendim te Asamblese se Pergjithshme dt. 25/06/2008")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161006-08-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2008 te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur, miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit 
te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2250711")         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007, miratuar me vendim te Asamblese 
se Pergjithshme dt. 25/06/2008")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA06C2B3-6286-41B1-BFF3-4843C00DADD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294F40A3-615C-497D-890C-BEDE97EFCEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F6391B-AC6B-442E-A15D-EAF607A413BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40B18B7-57E3-4EF7-BE1A-76D531E107BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CF32BE-5B68-4B1F-97F4-7D5A4B5148CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3115B81-16E0-485B-B0F4-255B80FE87AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045C321-F033-4BFC-9D33-49A8CF48C06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1A9F41-9796-44D7-8C71-F7C9E6C75E15
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eshte larguar ortaku:            ("Nick Nazar Mehmet")         
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                      Numri i 
aksioneve "200,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne 
para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("TEK-IMAS")         
eshte larguar ortaku:            ("ENAR Saglik Hizmetleri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/02/2006")            u be              ("06/06/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2009")            u be              ("06/06/2011")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Cezar Beqja")         
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Malkan")         
eshte larguar anetari:            ("Idaver Sherifi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Sam Bodeur")                      Nga data "06/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Ronald Oliver Drake")                      Nga data 
"06/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Klodian Allajbeu")                      Nga data "06/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Ronald Oliver Drake JR")                      Nga data 
"06/06/2008"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203230-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Prane S.U.Q.U,Laprake,Godina e magazines te ish farmacise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ronald Oliver Drake JR")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D55142B-3444-4523-8AB6-452BB7EE07F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74BA5CC-962C-4E2B-97A7-619831E00FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07D46C1-8BF5-40CB-8DF7-6A28D43A7B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48D6D16-4FD2-4C79-8AF1-9DC9467CC949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921D67D8-2FA5-4D04-8FF2-AABBD99F300D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B965F-3741-4BFA-B647-B004BBDFED48
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"06/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Ronald Oliver Drake")                      Nga data 
"06/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Klodian Allajbeu")                      Nga data "06/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Sam Bodeur")                      Nga data "06/06/2008"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Sam Bodeur")         
eshte larguar anetari:            ("Ronald Oliver Drake")         
eshte larguar anetari:            ("Klodian Allajbeu")         
eshte larguar anetari:            ("Ronald Oliver Drake JR")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215419-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 18, rruga Ahmet Ramazoti, zona kadestrale nr 8513, perballe Spitalit Qendror 
Durres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri,godine e re 5-kate,ne krah te majte te Drejtorise se 
Pergjitheshme te Kontrollit te Barnave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272463-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, prane Spitalit jopublik Amerikan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322858-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697D33F4-74E3-464E-A2CA-21BC5D553124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C589E4-FC9F-4320-AD85-ADF5B4328BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A7D792-4F55-4A35-AB7F-267AB8A0EAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022B9BA4-452E-4F84-AF27-A7D637A2E559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC366FD5-11ED-41E7-A61E-6E1AB2F6905C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D44ADC-03F5-4F9D-9877-DC98CA7DCF46
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 18, Rruga Ahmet Ramazoti, perballe Spitalit Qendror;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-343061-02-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.618.420.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "161.842,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009, 
emeron shoqerine K.P.M.G. Albania si Ekspert per te pergatitur nje raport per 
rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              
("1.618.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("200,00")            u be              ("161.842,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381674-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.618.420.000,00"          u be            "1.680.610.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "161.842,00"          u be            "168.061,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "500.000,00"          u be            "1.680.610.000,00"         
Koment ishte            ("Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009, emeron shoqerine 
K.P.M.G. Albania si Ekspert per te pergatitur nje raport per rritjen e kapitalit.")          u be            
("Me vendim nr.2 te dates 4 Dhjetor 2009, emeron shoqerine K.P.M.G. Albania si 
Ekspert per te pergatitur nje raport per rritjen e kapitalit. Ne baze te vendimit nr. 6 
date 15-03-2010 eshte emeruar si ekspert i pavarur per te pergatitur raportin mbi 
zmadhimin e kapitalit shoqeria K.P.MG Albania sh.p.k.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.618.420.000,00")            u be              
("1.680.610.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("161.842,00")            u be              ("168.061,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28EFACE-9AE6-4C7F-B7BC-61ACBC2ABBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C384D6C9-2293-4348-9CAB-15E3AC604A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF066734-64A4-4763-B8AC-180E4F6B9EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4587D714-E4C4-437D-8ECC-1F0D9FA4B7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE94B62D-7D3A-4D70-8022-5B2658660B41
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446513-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja "1 Maji", godina 4 kateshe, kati 1, perballe Spitalit Rajonal Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.18, Rruga ""Ahmet Ramzoti", perballe Spitalit Rajonal Durres, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447650-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), 
Poliklinika ne Spitalin Amerikan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), 
Kardiokirurgjia ne Spitalin Amerikan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), 
Farmacia VITAL prane Spitalit Amerikan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), 
Hemodializa ne Spitalin Amerikan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), 
Okulistika ne Spitalin Amerikan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEA8690-6092-465B-9991-365C95FD9F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379EE236-8B84-4116-BECF-51976E71374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF283B91-DD2E-41C7-A169-9A0629794E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A118D7BA-9773-46DD-8A9F-AEB941502726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAC708B-6D5B-461E-9AD0-E7C30EECE198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C4587E-2542-4321-8333-5A3D3810AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA18802C-B357-44B3-BD24-74A8B38FB5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB87E4C-02A9-4C91-A3DF-27C07821B265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67013C6-40A7-4345-B1CF-5EDF5C78BD10
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25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495454-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin i kerkeses dt 25.01.2011 Nr.Prot 2245  per hapje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Poliklinika (kati i 2).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Urgjencë (kati -1, godina 1).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Gjinekologji (Kati 0, Godina 2).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500090-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 30.09.2010 te Asamblese se 
Pergjithshme te Jashtezakonshme per emerimin e K.P.M.G Albania sh.p.k. si ekspert i 
pavaruar, qe te pergatise raportin mbi  rritjen e kapitalit. Depozitimi i Vendimit 
dt.27.10.2010 te Asamblese se Pergjithshme te Jashtezakonshme per rritjen e kapitalit te 
shoqerise dhe amendimin e nenit 5.1 te Statutit te shoqerise. Depozitimi i raportit te 
audituesit te pavarur K.P.M.G Albania sh.p.k. dt.25.10.2010.Depozitimi i deklarates se 
Administratorit dt.03.02.2010.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.680.610.000,00"          u be            "2.409.450.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "168.061,00"          u be            "240.945,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.680.610.000,00"          u be            "2.409.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.680.610.000,00")            u be              
("2.409.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("168.061,00")            u be              ("240.945,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522713-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.03.2011 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9F4AD0-5F0B-4E6B-8C70-286920D98410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11871CF0-3C1E-4B89-8D99-7FF672833B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680D7CA-6B1D-4B7B-B565-0A271CDCFC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF27B1A-1095-4F0B-A04A-5428955A567C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23009451-10E7-4D71-A57F-B96A7C7FCC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D075505-6680-42B0-8830-BCAFF54DEDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C4AB26-E6C8-412D-B428-C6B34B032CB1
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hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, godina e re 5 - kate, ne krah te majte te Drejtorise se 
Pergjithshme te Kontrollit te Barnave;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526903-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve dt 03.03.2011 
per miratimin erritjes se kapitalit te shoqrise.Depozitimi i Vendimit te asmablese 
pergjithshme te jashtezakonshme dt 17.02.2011 per fillimin  procedurave per rritjen e 
kapitalit e per emerimin e K.P.M.G Albania sh.p.k si  ekspert  i pavarur per te pergatitur 
nje raport mbi rritjen  kapitalit.Depozitimi i raportit te audituesit te pavarur per periudhen 
29 shtator 2010 deri 31 dhjetor 2010.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.409.450.000,00"          u be            "2.651.850.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "240.945,00"          u be            "265.185,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.409.450.000,00"          u be            "2.651.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.409.450.000,00")            u be              
("2.651.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("240.945,00")            u be              ("265.185,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529579-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 29.03.2011, Nr 2354 Prot, per hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri,Godine e re 5-kateshe,ne krah te majte te Drejtorise se 
Pergjithshme te Kontrollit te Barnave.(FARMACI VITAL);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B81DEF2-4221-4436-92AA-53EE56A8ECF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C53A9-8CCE-4957-B139-7DFED43771DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C7893E-ED17-4F3C-BF3E-3B4B07D94A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD5F200-4E73-4404-BFC9-686D284781C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FF56D8-54B3-48DD-BAF5-CF7C413A83AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7846D9E-D086-4EDF-9750-E8DB4D9C131A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-581219-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.23.08.2011 te Asamblese se 
Pergjithshme, per heqjen e z. Sam Bodeur nga pozicioni i anetarit te Keshillit te 
Administrimit, emerimin e z.Iain Aitken ne pozicionin e anetarit te Keshillit te 
Administrimit, riemerimin e z.Ronald Oliver Drake, z.Ronald Oliver Drake JR dhe 
z.Klodian Allajbeu ne pozicionin e anetarit te Keshillit te administrimit. Depozitimi i 
Vendimit te Keshillit te administrimit dt.31.08.2011, per emerimin e z. Klodian Allajbeu 
ne pozicionin e Drejtorit Administrativ.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/06/2008")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2011")            u be              ("07/06/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Iain Aitken")                      Nga data "23/08/2011"                        
Ne daten "23/08/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Sam Bodeur")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ronald Oliver Drake")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/06/2008")            u be              ("23/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ronald Oliver Drake")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ronald Oliver Drake JR")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/06/2008")            u be              ("23/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ronald Oliver Drake JR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Allajbeu")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/06/2008")            u be              ("23/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/08/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639460-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem,date 12.12.2011, 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne forme monetare. Depozitimi i raportit te ekspertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAD09D8-27F3-47F3-878C-0218EF2C7B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B624946-4CD1-4288-9333-B7D926DE4089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE09F14-0BD1-4B1B-8007-2FC667EA594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07BAC10-AE80-4192-BD73-598C828BC045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0C4DFC-4361-41A4-8A3B-F4D6387F0B82
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kontabel, date 09.12.2011, per çertifikimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i 
mandateve bankare qe vertetojne shlyerjen e kapitalit.  Pas zmadhimit, kapitali i shoqerise 
arrin 2.917.150.000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.651.850.000,00"          u be            "2.917.150.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "265.185,00"          u be            "291.715,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.651.850.000,00"          u be            "2.917.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.651.850.000,00")            u be              
("2.917.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("265.185,00")            u be              ("291.715,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733864-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI NR 12 KATI 2 SH 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-796515-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit, date 
01.06.2012, per riemerimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13589BBD-B9F9-49B5-8977-08E07F6899B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC46ACF-7F1D-45AE-A947-41D823963C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B596A6A-D6BC-4EDE-BCAF-53306D756D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD859EB-11FD-4EF2-A0B5-BA86DC0CBAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD859EB-11FD-4EF2-A0B5-BA86DC0CBAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F338242D-5D4F-43E5-9B90-C0EA3F76B411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8454C60F-5ED6-4FE4-A4E3-C150FE9E2978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C561B424-96FB-46AF-A485-D45C224599C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9B4075-752E-4C66-8307-01B369D1FAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DEED47-F7E6-4462-AE1E-9397CF56C096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E4C5C-DF75-4208-84B7-A88B34243F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E4C5C-DF75-4208-84B7-A88B34243F80
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Nga Data ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("07/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2012")            u be              ("07/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855419-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qëndra Ushtarake Spitalore Universitare, Laprake, Tirane. (PARKING);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923381-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
31.10.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, godina 1 (nje) (Paciente me Shtrim) Kati i 2 (dyte);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-967186-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
07.12.2012 ku eshte vendosur: -  Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit 
kontabel ”K.P.M.G Albania ”sh.p.k  per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 12.12.2012. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se aksionareve, date 14.12.2012 per miratimin raportit te zmadhimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA221429-922E-4B05-943E-10C7D05B1F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C20AB28-3E59-41BF-BF1D-AB1CC1657354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29BC1D7-3679-4B6E-8101-FC04BBF6BF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5BCD34-C1E0-42C0-91EB-0DE8936E4FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AA94F4-6FBB-4D16-BD9A-3A1A39438276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB972054-1212-4EFC-AD03-6C140C28EBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB972054-1212-4EFC-AD03-6C140C28EBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08905A9-2808-4ACD-A8CB-450E6984727F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255B0EF5-6DCE-4AB7-9BCF-533B8AD38B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405BA6BB-189D-403F-B544-83B8CE620AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405BA6BB-189D-403F-B544-83B8CE620AE9
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te kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksinareve, date 10.12.2012 ku eshte 
eshte vendosur:  -Te pranoje kerkesen e aksionerit te vetem per te rinovuar nje linje kredie 
( overdraft) per kompanine ne shumen Euro 1 500 000 nga Raiffeisen Bank, duke lene te 
njejtat asete si peng si ne linjen e kredise ekzistuese( ne kete date).  - Te pranoje kerkesen e 
aksionerit te vetem per te rinovuar nje linje kredie ( overdraft) per kompanine ne shumen 
Euro 1 000 000 nga Raiffeisen Bank, duke lene te njejtat asete si  peng si ne linjen e 
kredise ekzistuese( ne kete date).
Vlera e Kapitalit ishte            "2.917.150.000,00"          u be            "2.930.950.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "291.715,00"          u be            "293.095,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.917.150.000,00"          u be            "2.930.950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.917.150.000,00")            u be              
("2.930.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("291.715,00")            u be              ("293.095,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060010-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shqoerise Nr.3521 
Prot dat 03.04.2013 ku eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 
Maji", godina 4 kateshe, kati 1, perballe Spitalit Rajonal Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
"1 Maji", godina 4 kateshe, kati 1, perballe Spitalit Rajonal Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132943-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.06.2013, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F47C27-2773-42EF-8294-16EE07CC2A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26453DD-8745-4CDF-8A82-2C218F217A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26453DD-8745-4CDF-8A82-2C218F217A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F83C42-6966-4C28-91D0-6C04162E6DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B37B47-CBBB-4E86-90EF-9D65F10B012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56938E11-48F8-4A00-A188-FA1138498FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A67295C-0FEB-475E-84B0-0B43161EC0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A906C4-3520-40D4-B376-7B161C3E87E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A906C4-3520-40D4-B376-7B161C3E87E0
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riemerim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2013")            u be              ("07/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164902-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2013, ku eshte vendosur:1) 
informimi i Zyres se Regjistrimit te Biznesit se K.M.P.G Albania sh.p.k qe eshte audituesi 
i pasqyrave financiare per vitin e mbyllur 2012,2013 dhe 2014;2) njohjen,aprovimin dhe 
depozitimin e pasqyrave financiare per vitin e mbyllur 2012,te cilat paraqesin nje humbje 
prej 209,663 leke;3) njohjen dhe aprovimin e raporteve te auditimit per vitin e mbyllur 
2013 te leshuar ne baze te Standarteve Nderkombetare te Raportimit Financiar ("IFRS").

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327026-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimti date 17.12.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerisku eshte vendsour: Miratimi I kerkeses se ortakut te vetem per rinovimin  e nje 
linje te re kredie (overdraft) per shoqerine ne Shumen 2.500.000 Euro nga Raiffaisen Bank, 
duke I dhene si garanci te njejtat ackive asetet qe jane peng per kredit e mepareshme dhe 
pengjet ne te gjitha llogarite e shoqerise me RBAL. Te miratoje kerkesen e ortakut te 
vetem per te shtuar nje linje te re kredie (Overdraft) per shoqerine ne Shumen 1.000.000. 
EUR nga Raiffeisen Bank duke I dhene si garanci te njejtat active /asete qe jane peng per 
kredinte e meparshme dhe asete shtese ne nje vlere totale prej EUR 1.237.517 caktimin 
/kolateralin financiar te llogarive te arketueshme nga pacientet me homedialize dhe pengjet 
ne te gjitha llogarite e shoqerise me RBAL . Te miratoje kerkesen e ortakut te vetem per te 
shtuar nje linje karte krediti per kredine /hua e shoqerise , ne Shumen prej 6500 Eur nga 
Raiffeisen Bank duke I dhene si garanci te njejtat aktivet /asete qe jane peng per kredite e 
meparesme dhe asete shtese ne vlere totale prej EUR 1.237.517 .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227ABEF9-C040-4D21-9184-0766EC2BAC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4125D056-A577-4775-A962-1AC8F53F429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7037B11A-3F6E-4796-9392-6B52C403F9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB0297A-DB0A-409F-84DB-00A791750409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB0297A-DB0A-409F-84DB-00A791750409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C3D767-7CF2-4016-8EE2-BEBCE8708E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55915F0A-4140-4154-90BB-C39B0A624630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF5A476-6780-4D81-89D2-4DD9CB85996B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF5A476-6780-4D81-89D2-4DD9CB85996B


21

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330080-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqeirse Nr.3952 
Prot date 23.01.2014 ku eshte kerkuar : Hapaj e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron",ne ambjentet e Spitalit Amerikan Tirana 1,Departamenti i 
Radiologjise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583996-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597530-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
06.06.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2014")            u be              ("07/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8BB12A-A486-4050-85C2-7585329147C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4845B08-1F4A-4F85-9153-B329FCFBD0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2E962F-52DA-4CD6-8A32-685638135797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF5A2D-FE42-4AEB-8E64-78D6E93D6821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF5A2D-FE42-4AEB-8E64-78D6E93D6821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A469403-FBC9-4C81-B848-9091E914FCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53717D68-75D5-42BB-A562-5166EE43B060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D31DB2-7755-412D-BC7D-772AAB162D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6A06C1-BF0D-48B9-AFDF-9DA570A9C268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67475911-381C-4DE1-9EDB-A643F1E39CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5724A40A-CD1D-4207-9775-B2458611E741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C6DFF6-B5F2-42B8-A543-FC22B045766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC74915-30ED-4AB6-847F-6D7BF1A4DB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3170AE-07D0-466D-9254-7F126BC785EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2EE485-3366-412C-AF26-BC815D829515
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608175-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së jashtëzakonshme, datë 
04.08.2014, ku është vendosur: - Riemërimi i anëtarëve të këshillit të administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ronald Oliver Drake")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2014")            u be              ("23/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Iain Aitken")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/08/2014")            u be              ("23/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ronald Oliver Drake JR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2014")            u be              ("23/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2014")            u be              ("23/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787828-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.12.2014, ku eshte vendosur 
emri i shoqerise dhe adresa kryesore e aktivitetit. 
Emri i subjektit ishte            ("UNIVERS - ALB")          u be            ("AMERICAN  
HOSPITAL")         
Emri Tregtar ishte            ("UNIVERS - ALB")          u be            ("AMERICAN 
HOSPITAL ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Pranë " S.U.T. " ( Spitali Ushtarak i 
Traumës );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Ushtarake Spitalore Universitare, Laprake, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358B2FE-F255-44D7-A448-D0E433A11444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358B2FE-F255-44D7-A448-D0E433A11444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E144DD7A-DAAE-42AE-B9A2-19DD38CBA211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E144DD7A-DAAE-42AE-B9A2-19DD38CBA211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18C3FB-43EA-444A-AB23-7306A4AC2170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C4C865-46F8-4E28-B6DB-A1A9599D846C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98781666-A1DF-47A5-8FD0-6105A94A9DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9875B4-D019-44A1-86C2-843C1F67B944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E284F7EC-BF2B-4936-98F9-FAF1E2CE9138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E284F7EC-BF2B-4936-98F9-FAF1E2CE9138
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11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864997-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993002-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.04.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e kater adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 07.04.2015 ku eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Pacient me 
Sherbim nr 2, (kati -2);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godine e re 5-kateshe Pacient me 
Sherbim, nr 1, kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Hemodialize (kati 
-2, godina 1);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, 
Gjinekologji/Pediatri, (kati -3, godina 2);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Pacient me 
Kontrate, (kati -1, godina 2);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, godina 1 (nje) (Paciente me Shtrim) Kati i 2 (dyte);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002532-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise date 
13.04.2015 per saktesimin e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.Hapjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0D6378-1FA0-4614-9C90-1D0F5C51F59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E99F5EC-818E-460B-9EE8-50606FBC2C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E99F5EC-818E-460B-9EE8-50606FBC2C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AE809-600C-4AC4-ACF9-546E87396804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033273E6-0F68-4BE9-BBD8-589825459CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4AE2CB-789B-40CC-9189-9A62356DF1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4AE2CB-789B-40CC-9189-9A62356DF1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2464AE78-FF59-4DE9-8B21-E0413FC1B2A1
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mbylljen e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         , 
Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, 
Hemodializa në Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.4, Rr. "Selaudin Zorba" Nr.61, pranë Fakultetit të Mjekësisë, 
Administrata në Spitalin Amerikan Nr. 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, 
Gjinekologjia në Spitalin Amerikan Nr. 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maji, 
Rr. "Cameria", përballë Spitalit Rajonal Fier, Farmacia Vital.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.4, Rr."Bajram Curri", prane Fakultetit te Mjekesise, Urgjenca 
ne Spitalin Amerikan 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, 
Gjinekologji/Pediatri në Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Poliklinika ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
rruga Cameria, perballe Spitalit Rajonal Fier, Magazina;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti", përballë Spitalit Rajonar Durrës, Recepsioni;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Farmacia 
Vital në Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Parkimi ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Hemodializa ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Farmacia Vital ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 11, Rr. "Lord Bajron", pranë S.U.T (Spitali Ushtarak i 
Traumës), Administrata në Spitalin Amerikan Nr. 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Okulistika ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Paciente 
me Kontratë në Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti", përballë Spitalit Rajonar Durrës, Magazina;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maji, 
Rr. "Cameria", përballë Spitalit Rajonal Fier, Recepsioni.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Kardiokirurgjia ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti", përballë Spitalit Rajonar Durrës, Farmacia Vital;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Radiologjia ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Magazina ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, 
Poliklinika në Spitalin Amerikan Nr. 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Shtrimi 2 
në Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         , 
Njësia Bashkiake Nr.4, Rr."Selaudin Zorba" Nr.61, pranë Fakultetit të Mjekësisë, 
Magazina në Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         , 
Njësia Bashkiake Nr. 4, Rr. "Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Shtrimi 1 
në Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, prane Spitalit jopublik Amerikan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Okulistika ne 
Spitalin Amerikan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 18, rruga Ahmet Ramazoti, zona kadestrale nr 8513, perballe Spitalit Qendror 
Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.18, Rruga ""Ahmet Ramzoti", perballe Spitalit Rajonal Durres, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Farmacia VITAL 
prane Spitalit Amerikan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Urgjencë (kati -1, godina 1).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
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"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Kardiokirurgjia ne 
Spitalin Amerikan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 18, Rruga Ahmet Ramazoti, perballe Spitalit Qendror;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Pacient me Sherbim nr 2, (kati 
-2);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri,godine e re 5-kate,ne krah te majte te Drejtorise se Pergjitheshme te 
Kontrollit te Barnave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godine e re 5-kateshe Pacient me Sherbim, nr 1, kati 
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Hemodialize (kati -2, godina 
1);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Gjinekologji (Kati 0, Godina 2).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Gjinekologji/Pediatri, (kati -3, 
godina 2);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qëndra Ushtarake Spitalore Universitare, Laprake, Tirane. (PARKING);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Poliklinika ne 
Spitalin Amerikan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SPITALI USHTARAK LAPRAKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, godina e re 5 - kate, ne krah te majte te Drejtorise se Pergjithshme te 
Kontrollit te Barnave;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 Maji", 
godina 4 kateshe, kati 1, perballe Spitalit Rajonal Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lord Bajron", prane Spitalit Qendror Ushtarak Universitar (SUQU), Hemodializa ne 
Spitalin Amerikan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lord Bajron",ne ambjentet e Spitalit Amerikan Tirana 1,Departamenti i Radiologjise;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Poliklinika (kati i 2).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri,Godine e re 5-kateshe,ne krah te majte te Drejtorise se Pergjithshme te 
Kontrollit te Barnave.(FARMACI VITAL);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Bajram Curri, godina e re 5-kateshe, Pacient me Kontrate, (kati -1, 
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godina 2);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 1 Maji, 
Godina 4 Kateshe, Perballe Spitalit Rajonal Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Prane 
S.U.Q.U,Laprake,Godina e magazines te ish farmacise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025235-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 20.04.2015, 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te 
ndryshem.  Industria e ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve 
dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e 
ndertimit dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj.")          u be            ("Investime dhe 
sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe 
klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem.  Industria e 
ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve 
obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit 
dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i barnave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043788-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Bajram Curri, prane Fakultetit te Mjekesise, 
Recepsioni Kryesor ne Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D77B7FD-B29C-4F2C-9676-79508F082477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A737C8B-F2FF-4D18-AF45-97B9F3FE5F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A737C8B-F2FF-4D18-AF45-97B9F3FE5F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068CFCB8-CA01-48C1-AB97-D8AD589E1CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC378396-14F9-4ABB-B27D-5CA657040B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC378396-14F9-4ABB-B27D-5CA657040B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9950A14C-8DCC-4708-8F06-BD23BDF177A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209615D6-AE38-4289-9312-E26A37BBE817
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050070-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, nr.4728 prot., datë14.05.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit 
të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SPITALI USHTARAK ISH FARMACIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Prane 
SUQU, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083870-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
07.06.2015 ku eshte vendosur: riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Klodian Allajbeu 
per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2012")            u be              ("07/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2015")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119190-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727CA1D3-76FA-4EE9-BE24-0EFEEBF43DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425EAC99-02F3-42DE-8FCB-45FC3227C4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B13B59-A092-460A-ABFD-DFBF497D17EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B13B59-A092-460A-ABFD-DFBF497D17EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD47B8-BE0D-489A-86DF-61916ECC1870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DDB016-B1D6-4C79-BF3E-B1E89A0EE7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DDB016-B1D6-4C79-BF3E-B1E89A0EE7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6202AD19-A363-4E9D-BCFB-DD062003588C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A089F5-67D7-4FF8-BC89-09949897A6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD88B7-D517-492B-9324-B4864DB7AF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD88B7-D517-492B-9324-B4864DB7AF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3D049A-7ADE-4573-AEF2-EE5815F6C38B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155774-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
08.07.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Pranë " S.U.T. " ( Spitali Ushtarak i Traumës );         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174239-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-273340-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitali Universitar te 
Traumes ), Urgjenca ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FABD63-A005-4EE0-8B1C-01E8E2AA9C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35AC5B-B9C5-4309-AD21-684F33AB7CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3B7DEC-9263-4F6E-9261-7505A67D15E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56648ED-7536-4020-9D98-8DE65FE3D553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE9FBB3-B1F5-4B70-832E-17A91D6EAC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D3F73-3A91-4973-A7DD-6ABCD1A7B47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D3F73-3A91-4973-A7DD-6ABCD1A7B47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4887F42A-4E62-47D4-9666-FC1343BBB006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E0CDE-7F63-43F7-A2C0-2B8DB1A5DCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6854FD7-4FD2-4399-B949-4A3DF1F3AA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA6508A-6788-45BB-A8CC-2C59A314E8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E41FFDA-8F9B-4BDA-83EA-E9AB69A3474E
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-405358-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 09.11.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Selaudin Zorba, Banesa nr.14, Arkiva ne spitalin 
Amerikan  nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, Km 1, Tregu Agro Ushqimor, Objekti 
nr.3.5, Arkiva ne spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.4, Rruga Selaudin Zorba, Prane Fakultetit te Mjeksise, Parkimi 
per " Spitalin Amerikan Nr.2";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535751-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolute e Bordit Menaxhues te shoqerise date 
21.01.2016, ku eshte vendosur: Te emeroje KPMG Albania Shpk, si auditues i gjendjes 
financiare dhe pasqyrave financiare per fundin e viteve 2015, 2016 dhe 2017. Depozitimi i 
Kerkeses date 02.02.2016, ku eshte kerkuar: hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, ndertesa 3-kateshe, zona kadastale 
8360, nr pasurie 1/122, laboratori qendror;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maji, Rr. 
"Cameria", përballë Spitalit Rajonal Fier, Farmacia Vital.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732788-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E41FFDA-8F9B-4BDA-83EA-E9AB69A3474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30886D4-317B-49B5-9371-EC799467F2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F968283-F4EF-45C7-B7DE-37961DBD5937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44562C51-C491-48BB-967B-A57BA4802A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44562C51-C491-48BB-967B-A57BA4802A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ED7F29-FD6C-4DA5-A60E-D2C71BF2A46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2093306-B298-4E12-A6C8-708972E8BCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC2C033-B90E-4D6C-AAB9-AC05BDF516C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F4C1E-0F03-405F-BD13-F6DEE69AE5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F4C1E-0F03-405F-BD13-F6DEE69AE5C4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
01.06.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Klodian Allajbeu 
per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("06/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746375-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, nr pasurie 
2/154, Ndertesa Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772162-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme  Nr.44, 
date 21.06.2016 ne te cilin eshte vendosur: Njoftimi se "KPMG Albania" sh.p.k eshte 
caktuar auditor i shoqerise lidhur me deklaratat financiare per fund-vitin 2015 dhe 2016.. 
Njohja , miratimi , depozitimi i Deklaratave Financiare per fundvitin 2015 , leshuar ne 
perputhje me Standartet Nderkombetare te Raportimit Financiar, e cila shfaq nje humbje 
125,601 mije leke. Njohja, miratimi dhe depozitimi i Raportit te Auditimit te Deklaratave 
Financiare . Rinovimi i nje kufiri ekzistues per kredite e pasiguruara ne shumen 6,500 
EUR. Autorizimi i Administratorit/Dr. Ekzekutiv per ekzekutim dhe leshim te cdo 
dokumenti te nevojshem per zbatim te nje vendimi te tille 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF248EC6-205C-4822-9FE0-8651951FA44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF248EC6-205C-4822-9FE0-8651951FA44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09562FF-34DF-4B9F-81B4-D744AA7C96D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6D4350-A5EF-46A2-BCFC-DDEA3D800ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DCE1C5-A56F-448D-82DE-489ED4C2C8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C4BE55-90AA-455C-899C-833CE4448613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8CDF2-DA8B-49B5-A943-B358E7AC364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8CDF2-DA8B-49B5-A943-B358E7AC364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B698A4-6BE4-45F5-B754-B6A4E1380B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3BDFB-DF68-46BD-9F59-BF402AEC3424
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798187-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843321-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867986-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874361-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimin e nenit 2, pika 2.1 te 
statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Sabaudin Gabrani, godina nr 2, zona kadastrale 8240, 
pasuria nr 2/154;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Kati 7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3BDFB-DF68-46BD-9F59-BF402AEC3424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1323B72-E149-4AC8-A5DD-E35A2A2DD44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAF31BB-6AC9-41A4-85BE-102DDD6B58F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184C4BFF-E606-427F-8EAD-93B8BA37FCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F0049-B520-4F43-8370-B3DA35F0D8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F0049-B520-4F43-8370-B3DA35F0D8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F890E4-3DB0-42BA-AA06-1E81BD145C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A0B1F6-AF9F-4FC3-A043-D4153D0DDB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F40F192-FF44-45E9-9ADC-07C5324405C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE93CB18-8B29-4C2C-A9D6-3E3C3E022B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7D5B1C-8145-4546-99C3-E4BA55973C81
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924207-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, rruga Abdi Toptani, brenda ambienteve te Hotel Plaza 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938215-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, Zona Kadastrale 8240, Pasuria Nr. 
2/154, Farmaci Vital prane American Hospital Sh.a Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, rruga Abdi Toptani, brenda ambienteve te Hotel Plaza Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972677-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40066DA3-C940-4DD2-AAEF-23B56FF2DEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD610B9C-DACA-41A2-91D9-37F749EB5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59788BD4-B214-4954-9648-4E208111A909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59788BD4-B214-4954-9648-4E208111A909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411947F8-1EAA-4645-BEF1-53046440CB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411947F8-1EAA-4645-BEF1-53046440CB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3490FC-913E-4245-9510-6CDCE57E0150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1362A8-7BA7-43C3-9A1A-A8C4A3CC86EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6930EE3-4E43-445A-B33D-67368358363F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC201456-B8A4-462E-B4E5-780BD63A7558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC201456-B8A4-462E-B4E5-780BD63A7558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22619341-4314-4DBA-A91B-7924BCB5B7B1
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978411-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Urgjenca ne 
Spitalin Amerikan Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Recepsioni 
kryesor ne Spitalin Amerikan Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 3 
ne Spitalin Amerikan Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Poliklinika 1 
ne Spitalin Amerikan Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, godine 1 kateshe, 
Magazina ne Spitalin Amerikan Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Shtrim 1 ne 
Spitalin Amerikan Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina B, Poliklinika 2 
ne Spitalin Amerikan Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-010900-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.10.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Paciente me 
Kontrate ne Spitalin Amerikan Nr.3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B2BCF-B513-4948-9C62-88D21BA18C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00116881-9B93-472E-B805-CF6E53AD51B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44A8735-0CBE-4901-B13F-49CC1B9B7726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26047103-5770-4295-898D-55A984B740A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26047103-5770-4295-898D-55A984B740A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9E5A08-CCEA-4A7F-B064-A9863361A5E1


35

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017902-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.11.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Paciente me Kontrate ne 
Spitalin Amerikan Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135771-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
15 Tetori, Rruga Mitraq Sallata, Zona Kadastrale 8601, Pasuria Nr. 2/336, Godina 
Nr. 1, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146192-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 18, Rr. "Ahmet Ramzoti", përballë Spitalit Rajonar Durrës, Farmacia Vital;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F816FAE2-2822-4FD7-BF9F-167053A0876E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4505AC-6277-43EE-91D9-BDFE01B446F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4505AC-6277-43EE-91D9-BDFE01B446F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74882C86-775A-48E8-98FA-ED8756431C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92274101-4446-403D-9FE1-0C7169C8BF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A97C2B8-EC6B-4962-BB37-AAD0E2AFC8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A97C2B8-EC6B-4962-BB37-AAD0E2AFC8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4DCE1C-7A65-423F-8FCE-AD8B6F7D85A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FE5C59-C607-44E1-8290-20E13F84D5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B998FCE-BC90-49EC-AB40-482F850D61BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B998FCE-BC90-49EC-AB40-482F850D61BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6581A3B4-44D9-4ED0-B2C2-AB4852E02369
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152592-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.02.2017 per hapjen  e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, Zona 8240, Godina B, Dializa ne 
Spitalin Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina B, Kati 4, Dializa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona 8240, Godina A, Pediatria ne 
Spitalin Amerikan Nr. 3, Tirana 3, Godina A, Kulla B, Kati 4, Pediatri;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209707-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Skanderbeg, Rruga Kole Heqimi Nr. 1301, Zona Kadastrale 
8592, Pasuria Nr. 9/369;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263685-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414FEC6-6FD4-4FFE-BEDE-316B5B67FA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F65625-9186-4AE4-A1A8-41C04C9CDE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F65625-9186-4AE4-A1A8-41C04C9CDE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720FFFE4-DBEC-41DA-A573-B4A7B0F30718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7A6D90-1046-40DA-A4F3-2E0C63BD5672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7052CEE-2317-476B-926B-7B43E408B6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7052CEE-2317-476B-926B-7B43E408B6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAF2F9B-F00F-423A-A526-C7837B56BDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5BDCA2-1DC8-47DD-900D-3592339486C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776F9AD-7069-450F-A13D-C0EA92F66814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776F9AD-7069-450F-A13D-C0EA92F66814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AE4230-FC61-47B4-AD16-FFBB0B758A6B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Rruga Dytesore, Km 1, Tregu Agro Ushqimor, Objekti nr.3.5, 
Arkiva ne spitalin Amerikan Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324396-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Administrimit dt. 
06.06.2017, ku vendosi : Riemërim Administratori te Shoqerise. Depozitim i Vendimit te 
Asamblese dt. 02.06.2017, ku vendosi ndryshimin e Anetareve te Keshillit Administrimit 
Shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2015")            u be              ("07/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2017")            u be              ("31/12/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Catalin-Mihai Iliescu")                      Nga data 
"02/06/2017"                        Ne daten "31/12/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("David Lyle Mathewson")                      Nga data 
"02/06/2017"                        Ne daten "31/12/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Andrei Christian Krikliwy")                      Nga data 
"02/06/2017"                        Ne daten "31/12/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ronald Oliver Drake")         
eshte larguar anetari:            ("Iain Aitken")         
eshte larguar anetari:            ("Ronald Oliver Drake JR")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2017")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397793-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D837E483-9286-4AA5-9A82-19748407F07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFF421E-0DE7-4E1E-80B7-1BAAB614A1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFF421E-0DE7-4E1E-80B7-1BAAB614A1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32176B0-20D3-4EF7-9F9C-55228D866FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE57E83-20B9-4764-8D3E-789887D63E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE57E83-20B9-4764-8D3E-789887D63E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9107B943-6668-4C0A-A478-92C9D1D1839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3228B771-C326-4BC0-B940-D5D88FC0DA81
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416899-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.08.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, prane ambienteve te Spitalit Universitar Obstetrik 
Gjinekologjik Koço Gliozheni;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473756-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr 8, Rruga Sulejman Delvina, Ndertese 6 kateshe me numer pasurie 6/353 
zone kadastrale Nr 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545513-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 03.11.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2022333E-A9BD-489E-9093-3BAE78B34834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C056FAE-9617-4A2E-A53A-4E4F71D2F57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ECE6D7-3F49-42AF-B5A3-65D7A962ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ECE6D7-3F49-42AF-B5A3-65D7A962ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52889035-627B-4587-AA06-BE7507EEC73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB2A6F-6E75-4D72-AA5F-E414840E98A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8057658-2C32-42A9-8898-3A7A84853578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCBB6B3-7799-4ED8-A425-9C82FB036288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABFAA76-4D5B-45A2-9F55-E1609A6FF733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABFAA76-4D5B-45A2-9F55-E1609A6FF733
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The Plaza, Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr. Pasurise 5181, Rruga Bardhyl, Numer 1, prane ish 
Galanterise;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568919-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         The 
Plaza, Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668997-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.64    Prot, date 08.02.2018     , 
lëshuar nga zyra  permbarimore    E.G BAILIFFS' SERVICES      , protokolluar nga QKB 
me Nr. 1605 Prot., datë 09.02.2018, ku është urdhëruar: Heqja   e masës së sekuestros 
konservative mbi  aksionet e shoqerise “American Hospital”sha me  NIPT-K61821002C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731509-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 05.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.Depozitimi I kerkeses date 05.04.2018 per ndryshimin e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Ndertese 6 kateshe, zone kadastrale Nr 8270, nr.pasurie 
6/353;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B343027-B295-4207-A2AC-3B31A3CA7526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A6EE02-09A1-4516-90A3-6D30FF5BDA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BDBCDF-9503-47B2-B94E-86AB8AFEF09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BDBCDF-9503-47B2-B94E-86AB8AFEF09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C93180-1B4F-4819-9B18-34035428E3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EFC9B0-8050-403E-B03C-6B5767D750DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043B7CBE-0637-4B0E-92CF-6D0119926BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043B7CBE-0637-4B0E-92CF-6D0119926BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3874CC3F-45CD-4BA2-AC25-FD6E1D484017
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Lagjja ''Kongresi Elbasanit, rruga Berdi Xhomo, ''Klinik Diagnostic'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Brryli, rruga Sitki Çiço, hyrja 1, apartamenti 1, ''Klinik Diagnostic'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Nr 8, Rruga Sulejman Delvina, Ndertese 6 kateshe me numer pasurie 6/353 zone 
kadastrale Nr 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764569-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dy kerkesave te administratorit te shoqerise, date 
7.5.2018 per: 1. Ndryshimin e dy adresave dytesore. 2. Hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja brryli, Rruga Sitki Çiço, Hyrja 1, Ap. 1, Qender Laboratorike dhe 
Diagnostike;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Rruga Bedri Xhomo, Qender Laboratorike dhe 
Diagnostike;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Shetitore Kongresi i Lushnjes, Pallati Nr. 22, Qender 
Laboratorike dhe Diagnostike;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 3, Rruga Fetah Bllaca, Qender Laboratorike dhe Diagnostike;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Qender Laboratorike dhe Diagnostike;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja ''Kongresi Elbasanit, rruga Berdi Xhomo, ''Klinik Diagnostic'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Brryli, rruga Sitki Çiço, hyrja 1, apartamenti 1, ''Klinik Diagnostic'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809984-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2018 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802E2264-4FCA-4F06-A5F9-1F8CCF84E8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730A4440-92EE-4800-A3D0-57DC7AADEE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0648FE5D-0891-40AF-AA69-7C22BD435C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0648FE5D-0891-40AF-AA69-7C22BD435C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99379B3B-9FA0-4376-AE1B-216C9208ED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99379B3B-9FA0-4376-AE1B-216C9208ED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA75AE86-50B1-42BB-B8D2-39C26C94F134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D808057B-78AA-4436-9DF8-6E173AD7C59E
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja 21- Dhjetori, Rruga e Kavajes, Pallati Gora. Qender Laboratorike dhe 
Dignostike;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821622-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrim, Rruga Rilindja, Pallati 273, Hyrja 2, Apartamenti 1 "Qender 
Laboratorike dhe Diagnostike";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838518-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, nr. 513, 
date 26.6.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ndërtesa shtatë katëshe, e ndodhur ne Lagjja "18 Shtatori", 
me numër pasurie 16/83 (N1), Zona Kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957811C2-8587-4154-A665-6E8D1D95D97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957811C2-8587-4154-A665-6E8D1D95D97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81829D03-063E-456C-8EBF-9FC4CCE2F97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87670030-8A0B-4B1C-BF40-F06D6438769E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B790AB3-6D91-4AE2-94E6-308A8F2A8E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B790AB3-6D91-4AE2-94E6-308A8F2A8E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54BCB57-216B-47A6-A423-56EB7E9FAE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8DA0CF-ED58-4ABA-8C8F-D5469BF615C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9412C9D-6D05-43EA-9F2F-2FFA80B275BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD398A1E-230D-4BC9-8D62-9037A7AA91CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD398A1E-230D-4BC9-8D62-9037A7AA91CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193EA7E6-D543-4BFA-91E2-DCC76B4802A8
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03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845007-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.07.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia "1 Maj 
" Rruga " Çameria " , "Qender Laboratorike dhe Diagnostike";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879493-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897008-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 243 Prot date 31.07.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, prane ambienteve te Spitalit Universitar Obstetrik Gjinekologjik 
Koço Gliozheni;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906285-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
09.08.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CDDABE-4318-4431-8DC7-6FFB2E921897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1FE6CB-0D9F-4A92-91D0-7AAD1D4D5168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D337850-6A9E-4A5F-929A-D9737DF453F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D337850-6A9E-4A5F-929A-D9737DF453F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC57BD5-B0D4-4CEE-9CBF-38CFFF3E5AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5ED506-7B77-4808-8B32-79D739B89D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8CDD8C-1C8D-4801-A266-775BEB3D1CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7039D757-1468-4B10-BE53-D5372C287E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6170901D-6160-4446-ADEE-FC118930D75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6170901D-6160-4446-ADEE-FC118930D75F
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Rruga Çameria, prane spitalit rajonal Fier, Hemodializa;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936647-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Lagjja Nr.5, Rruga ''Papa Kristo Negovani'', Godina Nr.44, 
Kati i Parë, Magazina e Laboratorit Qendror;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990774-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 29.10.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhejni.zela@spitaliamerikan.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.4, Rruga Venecia, Godina Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998731-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E599BA80-8CD4-4FFD-A97A-2E77C5A03073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E599BA80-8CD4-4FFD-A97A-2E77C5A03073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB883C07-2DB6-443B-B00D-57C199217799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE993190-D9BD-4A33-ACAD-63288B42EBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926413E2-B65C-404E-AB3B-2090527B844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926413E2-B65C-404E-AB3B-2090527B844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAF9BA3-2357-463A-A548-2D55A19ABC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9670460C-787C-499F-BF3F-76C37DFB2D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8623249-FAC1-48EF-8B22-5F352AB0CF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8623249-FAC1-48EF-8B22-5F352AB0CF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847C1769-3187-4C9C-AF11-62B9223ECACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B66FC1-7461-49EA-BD19-C5A168D70586
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
The PLAZA Tirana, Njesia bashkiake nr 2, Rruga "Abdi Toptani", Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012665-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         The 
PLAZA Tirana, Njesia bashkiake nr 2, Rruga "Abdi Toptani", Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016419-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.11.2018, ku vendosi 
: Të miratojë "PricewaterhouseCoopers Audit" shpk, si auditor ligjor për pasqyrat 
financiare te vitit 2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("")                      Nga data "20/11/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086552-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
31.01.2019, ku eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7E2367-153C-4816-A232-13C110A1507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8088F4B9-4696-4C72-9AE4-55881DB7BB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8088F4B9-4696-4C72-9AE4-55881DB7BB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9E0415-0614-4830-B0A0-C79AE49F5C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4848E9-9E89-449B-8C50-8F2F4C717252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F9FCA5-C4C6-45F7-B284-CC8A4C65E1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2856B9-5549-4CB4-9A7A-FDAD8C02026E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2856B9-5549-4CB4-9A7A-FDAD8C02026E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3A1E7-CE52-44DD-B270-2A8F4DC56F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAC5977-FC19-4D97-A096-7384EC976E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC7854E-F74A-4E97-9123-9CFD74A72346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC7854E-F74A-4E97-9123-9CFD74A72346
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SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Nr. pasurie 12/401, Zona Kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092144-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.01.2019, ku vendosi 
: Të zvogëlojë kapitalin e shoqerise me vleren 5 550 000 leke, e cila përfaqëson 555 
aksione me vlere 10 000 lek/aksion, kapitali regjistruar dhe i shlyer është 2 925 400 000 
lek. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.930.950.000,00"          u be            "2.925.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "293.095,00"          u be            "292.540,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.930.950.000,00"          u be            "2.925.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.930.950.000,00")            u be              
("2.925.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("293.095,00")            u be              ("292.540,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127480-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
08.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Çameria, nr.pasurie 4/328, zona kadastrale 8531;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF3829A-C71E-4FBB-8A92-541E7877BE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56753A8-A630-428A-BBA9-543F2CD7EC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63039F1-3146-4C47-926C-C7E48B45EDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63039F1-3146-4C47-926C-C7E48B45EDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23776712-7025-4462-81B4-15EFEDCCF14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E435283-439C-4386-89EF-1B4620455E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365F57A1-9B1D-45BC-A17B-DC597327A89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7027900-9D38-4CF9-BF11-E0D61ED1C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7027900-9D38-4CF9-BF11-E0D61ED1C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7206BF1-758F-4421-80FE-44D5E934DAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAA6278-2878-4C3D-98F4-6964F871CBE8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197268-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, zona 8240, Rruga "Sabaudin Gabrani", Godina A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208781-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 6, zona 8240, Rruga "Sabaudin Gabrani", Godina A, 
Okulistika;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 6, zona 8240, Rruga "Sabaudin Gabrani", Godina A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278121-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
AH Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i asamblese se pergjithshme AH-27-06-2019.pdf
AH Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6AF122-7AA8-4D14-B74A-6C6024780B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6AF122-7AA8-4D14-B74A-6C6024780B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B01AF3-B864-4AFC-92C2-1DC34C2350AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C62C1D5-B8E9-4F56-8E2A-7ABC88A74031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C62C1D5-B8E9-4F56-8E2A-7ABC88A74031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD76A3B-F38D-4C16-985F-936AB3BF6F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113339D-13A6-4AE5-B3C1-447BB8AECE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113339D-13A6-4AE5-B3C1-447BB8AECE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E36FC33-CF52-4DBC-A34D-ABAF6BFE1E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64822DB6-FE60-459C-BA22-E6726FE4720E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A511FCA-FC35-4FF9-B20B-47CBDE8C8D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4665E49-D3AF-413E-8876-182AB1E28CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48109A48-EA47-480A-8798-874E6A0ECDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5489F6BB-CBAE-400E-B391-FF8DF8E52AA2


47

AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2018.pdf
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2018.pdf
Pasqyrat Financiare Individuale - American Hospital.pdf
AH Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
AH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2018.pdf

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373298-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, Zona Kadastrale 8240, Pasuria Nr. 2/154, 
Farmaci Vital prane American Hospital Sh.a Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.4, Rr."Bajram Curri", pranë Fakultetit të Mjekësisë, Farmacia Vital në 
Spitalin Amerikan Nr. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Farmacia 
Vital ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447023-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 08.01.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Ndertese 6 kateshe, zone kadastrale Nr 8270, nr.pasurie 6/353;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461970-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203F76B-DF41-4D41-B584-97175F59E59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86D05EB-C38A-4436-951B-945A56E45EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03CD8C-60EF-4BF6-A0FC-2A8A8ABDA588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E18D39-D57D-4AF9-AA67-6798AAF3777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F180F-EF87-40B5-9253-B0A78FCD7113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F180F-EF87-40B5-9253-B0A78FCD7113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFED12EF-82C5-47D8-85B8-ABB689A0CA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217CCB7-BD12-41B9-AC63-2BFD4AFFCF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF8E0D3-E62B-4E24-98B7-946F02631EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF8E0D3-E62B-4E24-98B7-946F02631EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8D64DF-C002-4DB9-BE6A-A5915BEBA9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF8191F-2DBD-4217-B405-50FDBA743B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CD9F17-8A65-43DE-B730-57B9B042FAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CD9F17-8A65-43DE-B730-57B9B042FAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A080BC66-C882-4AE7-BE57-7317DB15A054
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 09.01.2020 
ku eshte vendosur :  Shtim objekti aktiviteti. Riemerimin e administratorit te shoqerise 
Klodian Allajbeu. Zvogelimin e kapitalit te shoqerise .   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.925.400.000,00"          u be            "2.919.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "292.540,00"          u be            "291.930,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.925.400.000,00"          u be            "2.919.300.000,00"         
Objekti ishte            ("Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te 
ndryshem.  Industria e ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve 
dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e 
ndertimit dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i barnave.")          u be            ("Investime dhe 
sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe 
klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem.  Industria e 
ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve 
obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit 
dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i barnave.Aktivitetet ne fushen e sherbimeve te 
lavanderise (duke perfshire larje / tharje / palosje, marrje dhe dorezim) per entitetet 
private ose publike (te tilla si, duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, 
infrastrukture mjekesore, industri te ndryshrne, etj), import-eksport te materialeve 
dhe makinerive qe lidhen me fushen e sherbimeve te lavanderive, si dhe cdo aktivitet 
tjeter ne sherbim te fushave te aktivitetit te mesiperm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.925.400.000,00")            u be              
("2.919.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("292.540,00")            u be              ("291.930,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("09/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503034-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 11.05.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4975F8-6055-49B8-BFC5-2E9B208B0DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907347CE-894D-4DDC-9D90-540F6F75F685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F59D2E3-C5E6-4265-8EF9-F6A6A7B18E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F59D2E3-C5E6-4265-8EF9-F6A6A7B18E5C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
Kadastrale Nr. 8370, Nr. Pasurise 5181, Rruga Bardhyl, Numer 1, prane ish Galanterise;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508559-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2020 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Çameria, nr.pasurie 4/328, zona kadastrale 8531;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557689-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
AH Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
AH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
AH Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
AH Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
AH Pasqyrat Financiare Individuale 2019.pdf
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
AH Vendim Asamblese se Pergjithshme Nr 62.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571903-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CEE98-1106-4E3E-A8ED-B4EB6E9B20FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CEE98-1106-4E3E-A8ED-B4EB6E9B20FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E326CB-0BCB-42CE-9078-BB0753D9B1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E225966-0AE0-4746-A3A2-F739CD90BE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82E47D4-EAFF-4EC1-B6AA-47719057FF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79432FA7-56AE-4681-8707-9BA903E976FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B9910-3136-4979-8B9C-AEDD361E4C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B9910-3136-4979-8B9C-AEDD361E4C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D54041-FA65-4B83-89BC-7B49E3F648C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57E3C4D-6903-4906-BD78-BB7019C8ADF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20399595-3D52-4180-9F54-E1D7D608457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20399595-3D52-4180-9F54-E1D7D608457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96AC26E-6441-4FB7-86E3-0FBD28EF4DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9EF6DC-B9E6-45DC-AB05-68FDDF849ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76D53A8-7333-40C9-95FA-CEF7480A9CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B9DAA1-A85C-4691-AB36-AF954A831BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1D8F83-2E92-4DB3-B541-380D4E156B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DE8777-D455-455D-BD5F-C925C211B6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EB31C7-650E-4111-85F6-205205ED2D7C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.08.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 4, Rruga e Dibres, Nr.363, Hyrja nr. 1, prane Fakultetit të 
Mjekesise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630838-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.12.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “ Deshmoret e Kombit”, Pallati Nr. 97, Shkalla Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 
28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649086-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 05.01.2021 për mbyllje adrese 
dytësore. Depozitmi i kërkesës, datë 14.01.2021 për saktesim adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “ Deshmoret e Kombit”, Pallati Nr. 97, Shkalla Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 
28, Bulevardi Zogu i I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 4, Rruga e Dibres, Nr.363, Hyrja nr. 1, prane Fakultetit të Mjekesise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“ Deshmoret e Kombit”, Pallati Nr. 97, Shkalla Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 28.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565BD7AD-58F1-49A6-8210-57C52BDE5F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F14D95-8608-4B0A-8207-81E7A9A1CC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727A94C-D5AE-4FC4-B6D0-ECD1A36530AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727A94C-D5AE-4FC4-B6D0-ECD1A36530AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F385BAB-7E8C-4C0A-BA35-CBB7DE46AE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F385BAB-7E8C-4C0A-BA35-CBB7DE46AE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2AE198-11AF-4C27-B4D4-EA8CA9CF3A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA46E8DF-A483-4866-AAE0-F010A2AFD034
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669244-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 29.12.2020 per riemerim te 
anetareve te Keshillit te Administrimit,  dhe zvogelim kapitali. Depozitim i Vendimit te 
Keshillit Administrimit date 31.12.2020 per riemërim Administratori te Shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.919.300.000,00"          u be            "2.913.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "291.930,00"          u be            "291.320,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.919.300.000,00"          u be            "2.913.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.919.300.000,00")            u be              
("2.913.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("291.930,00")            u be              ("291.320,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2023")            u be              ("31/12/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("David Lyle Mathewson")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2017")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("David Lyle Mathewson")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Allajbeu")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/08/2011")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andrei Christian Krikliwy")                    
, Nga Data ishte                      ("02/06/2017")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andrei Christian Krikliwy")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Catalin-Mihai Iliescu")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2017")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Catalin-Mihai Iliescu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABA49E6-9F4D-4680-AA4F-185BD9DB1175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A771B-2C52-430C-8DA4-8850AA3806B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEE3EB0-EA78-4A13-98D0-D9C1F9B730F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEE3EB0-EA78-4A13-98D0-D9C1F9B730F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E573C-3878-4095-923C-E147E51B9E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E6000A-8088-4241-97B9-078F4A0E5D76
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673435-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Ahmet Ramzoti"/18, P.917, Shk.2, Kati 4, Ap.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698073-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.05.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Ndërkombëtar i Tiranës ‘'Nënë Tereza”. Zyra Nr. 142 dhe Zyra Nr. 143 në 
Terminalin e Ri, Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724866-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 21.06.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 4, Rruga "Partizani", Objekti nr.80, Ap.80, Korçe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E6000A-8088-4241-97B9-078F4A0E5D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CC6272-8093-4667-B173-6E38F88E1B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD880813-6E72-4DA7-BC4A-B8315DD4EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E574CFFC-B8B9-4D28-A6CC-EDFBFDF68785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84384B95-B460-46D0-83EF-F4F4E55E7A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F2B6B-6E85-4262-8900-AFA98BB26FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F12BB0-CC8F-4419-8B98-D983E60E28FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1892177A-674F-49F7-965D-EC26FD5C675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1892177A-674F-49F7-965D-EC26FD5C675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF4BDC-FD23-472C-BA1A-151733746516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A95F75-29EA-4748-AA71-3C2A2BCAD4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A95F75-29EA-4748-AA71-3C2A2BCAD4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0599F5E0-043F-41E0-BE26-73F6527A301D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755909-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AH Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
AH Pasqyrat Financiare Individuale 2020.pdf
AH Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2020.pdf
AH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2020.pdf
AH Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2020.pdf
AH Vendim Asamblese se Pergjithshme Nr 65.pdf
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2020.pdf

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786641-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 16.09.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Ndërkombëtar i Tiranës ‘'Nënë Tereza”. Zyra Nr. 142 dhe Zyra Nr. 143 në Terminalin e 
Ri, Rinas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“ Deshmoret e Kombit”, Pallati Nr. 97, Shkalla Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 28, 
Bulevardi Zogu i I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812006-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B6B94B-E48E-42C9-8BFF-8E5967A38CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59ED380-D1C3-408A-997C-A675ACCB4E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5ABA5D-F635-449F-B051-F3125BCA7AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5ABA5D-F635-449F-B051-F3125BCA7AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600ED1B1-FF37-4B96-B395-8D252125FCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30799373-BAE4-4171-86AA-4DCB315557A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5610DA-AFF3-4213-9E93-B9636BA1C15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53A9586-4451-465C-B387-1BB341277E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB73461-50CF-437C-99C3-543BF5D2FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB73461-50CF-437C-99C3-543BF5D2FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E4C884-E7F4-4011-AB4F-FBD6EBAC1A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C095E64E-0403-4D85-A56D-C1FA25C7700A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A251AABA-F5B5-4F8E-A14E-F2F0F10AA899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6727FC-ECC6-4147-9934-F4B4923B1DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A69234-A211-40A2-B777-35BDEABED10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F6A981-7805-4CF3-95EB-106B40114D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F6A981-7805-4CF3-95EB-106B40114D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB7C65-49C5-4538-904D-924C08CF1767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814BEE55-EA85-4AD3-8B8E-E02DF6C43836
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maji, 
Rruga Çameria, Nr. Pasurie 4/328, e ndodhur në Zonën Kadastrale Nr. 8531.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885599-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.3.2022 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("2250711")          u be            ("042357535")         
E-Mail ishte            ("xhejni.zela@spitaliamerikan.com")          u be            
("onejda.ymeraj@spitaliamerikan.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886675-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 01.03.2022 per 
ndryshimin e anetarit te keshillit mbikeqyres, largimin e z.Andrei Christian Krikliwy dhe 
emerimin e z.Ercan Nuri Ergul. Depozitimi i vendimit, date 01.03.2022 per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.913.200.000,00"          u be            "2.907.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "291.320,00"          u be            "290.720,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.913.200.000,00"          u be            "2.907.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("2.913.200.000,00")            u be              
("2.907.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Alliance Healthcare B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("291.320,00")            u be              ("290.720,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ercan Nuri Ergul")                      Nga data "01/03/2022"                        
Ne daten "31/12/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Andrei Christian Krikliwy")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47642F5-1D99-406D-A5EA-5166851B1554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB338A2-EC55-4E5F-AAC0-7C2002560997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB338A2-EC55-4E5F-AAC0-7C2002560997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C18D3B-827A-460E-B69C-A445ADBE8B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89076472-FD03-445D-A8E6-03E74EC4CDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89076472-FD03-445D-A8E6-03E74EC4CDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4897C63E-4ED0-4849-9C6B-AF18A91DA4C5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920952-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.06.2022 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia "1 Maj " 
Rruga " Çameria " , "Qender Laboratorike dhe Diagnostike";         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Skanderbeg, Rruga Kole Heqimi Nr. 1301, Zona Kadastrale 8592, Pasuria Nr. 
9/369;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961953-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
AH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
AH Vendim Asamblese se Pergjithshme Nr 68.pdf
AH Pasqyrat Financiare Individuale 2021.pdf
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2021.pdf
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2021.pdf
AH Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
AH Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2021.pdf
AH Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
AH Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2021.pdf

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015790-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2022 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DCC6C9-D6A6-49E7-8F5D-AD1E284B1A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CE7893-2948-4107-BA3B-B704CE01F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C7A1E9-CAEE-4D8E-BBEB-D7B53DEF51CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C7A1E9-CAEE-4D8E-BBEB-D7B53DEF51CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD1F982-BEBC-4463-89DA-4042EDE1A0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC31DFD-F47A-4B2E-9008-F4AE5B463698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026C16CA-DCD9-4AE9-946F-6574E044DABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026C16CA-DCD9-4AE9-946F-6574E044DABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5373DB7E-4530-4DF4-88E3-474D7A3827F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1A65FA-E8DF-4F3D-BB76-F3F1724A00C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B423D726-3320-4A05-B6CE-E60A2C629067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680AAE69-306E-4ADD-AE34-A307EE1CF3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9D7FF1-F08E-4B91-9823-2EEEC992197E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DCDDA-876B-44B0-81BA-C8B806D4FCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F581BA-0893-4272-BA94-FB68A662F46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AF4357-357D-4431-A0E5-183F8609C248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAEB96F-54C1-47D2-A7B3-B1B53ABE28E9
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Lagjja Nr. 3, Rruga Fetah Bllaca, Qender Laboratorike dhe Diagnostike;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090338-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit shoqerues dhe Marreveshjes 
Siguruese mbi aksione, date  03.03.2023,  Nr. 589 Rep., Nr.197/2  Kol.., ndermjet Balkan 
Alliance Healthcare B.V  (barredhenesi) dhe OTP BANK PLC , BANKA OTP ALBANIA 
SHA, barremarresit. Ne mbeshtetje te marreveshjes se kredise me afat Nr. Rep 563 dhe nr. 
Kol 190, lidhur me date 02.03.2023, midis barremarresve (ne cilesine e huadhenesve ) dhe 
AMERICAN HOSPITAL SHA (ne cilesine e huamarresit ). Barremarresit kane vene ne 
dispozicion te huamarresit nje hua me shumen  prej Euro 25.500.000 (njezet e pese million 
e pesqind mije euro (huaja). Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve , date 
22.02.2023.    
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("00355682081826")         
E-Mail ishte            ("onejda.ymeraj@spitaliamerikan.com")          u be            
("oqafa@spitaliamerikan.com")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107611-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.01.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lagjja 
"Beselidhja", Rruga "Hydajet Lezha", Zona Kadastrale 8632, Nr i Pasurise 7/407, 
Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108781-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252F261F-B6E4-409D-B518-8A7A80CC5280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95BC5CD-6D3B-4354-B353-F99BDEE8D03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B7E03-F6A1-405D-8309-9BDD55D39C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6061BBBE-1BC6-4D41-A33B-DC999B98EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BDF4A9-68B4-49A2-964F-94F1B6A7B317
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Qemal Stafa, Qender Laboratorike dhe Diagnostike;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173949-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
AHRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
AHPasqyratFinanciareIndividuale.pdf
AHVendimAsamblesesePergjithshmeNr.pdf
AHPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AHPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AHPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AHPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AHRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
AHRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
AHRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195784-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi  vendimit date 11.09.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe mbylljen e nje tjeter adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         “Lagjja 
“Nexhdet Nepravishta” Lushnje, Numër pasurie 22/185, Zona Kadastrale 8571, Vol 
10, fq 216, Qendër Laboratorike dhe Diagnostike”;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Shetitore Kongresi i Lushnjes, Pallati Nr. 22, Qender 
Laboratorike dhe Diagnostike;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204986-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjia 
“Xhevdet Nepravishta” Lushnje, Numër pasurie 22/185, Zona Kadastrale 8571, Vol 
10, fq 216, Qendër Laboratorike dhe Diagnostike”;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3D397D-0E74-4841-8726-2B71D9E90A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2200ED80-6E0E-431B-8E2B-4068FF533CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA6003-7077-4BEE-80CB-53D09C46BF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65C8E10-2E43-4B84-BC9F-2B9DFD68E379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C316F75-85B1-4EF0-97AD-10913AF2749B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDD57FC-91DC-4EEE-9A1E-A6E02DE6A253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6803CB70-F83F-4A02-905D-F701EACEAB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57749859-3B7F-49C2-B4E1-5B6404409A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C876B85-AD2B-413D-BBF2-2C3DB2DF2FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC0B4D4-854D-455F-AC57-C5E278910BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DDA58B-1900-4975-A80C-101EEBF22C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1952219F-7687-4072-87AD-A74DF68B89B4
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         “Lagjja 
“Nexhdet Nepravishta” Lushnje, Numër pasurie 22/185, Zona Kadastrale 8571, Vol 10, fq 
216, Qendër Laboratorike dhe Diagnostike”;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-222414-11-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te  meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  American Hospital Sh.a ( shoqeria perthithese) me shoqerine  International 
Sh.a ( shoqeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit,  date  03.11.2023. 

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235350-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
27.12.20232 per shtimin e objektit te shoqeris dhe kerkeses date 29.12.2023 per mbylljen e 
11 adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te 
ndryshem.  Industria e ndertimit, shit-blerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve 
dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e 
ndertimit dhe fusha te tjera., projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i barnave.Aktivitetet ne fushen e sherbimeve te 
lavanderise (duke perfshire larje / tharje / palosje, marrje dhe dorezim) per entitetet 
private ose publike (te tilla si, duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, infrastrukture 
mjekesore, industri te ndryshrne, etj), import-eksport te materialeve dhe makinerive qe 
lidhen me fushen e sherbimeve te lavanderive, si dhe cdo aktivitet tjeter ne sherbim te 
fushave te aktivitetit te mesiperm.")          u be            ("Investime dhe sherbime ne 
fushen e mjekesise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave 
private, importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem.  Industria e ndertimit, 
shit-blerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne 
montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te 
tjera, projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjekesore/pajisje, 
tregtim me pakice i barnave. Aktivitetet ne fushen e sherbimeve te lavanderise (duke 
perfshire larje / tharje / palosje, marrje dhe dorezim) per entitetet private ose publike 
(te tilla si, duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, infrastrukture mjekesore, 
industri te ndryshme, etj), import-eksport te materialeve dhe makinerive qe lidhen 
me fushen e sherbimeve te lavanderive, veprimtari me burime rrezatimi jonizues 
(Pajisje me rreze X dhe burime radioaktive), si dhe cdo aktivitet tjeter ne sherbim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E765D5-4C41-4644-B6C1-97EEF174FA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D85EB1-698B-40E1-8D20-030051D01492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905A8B92-7030-4CFA-B584-3F24D3590A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A43F24-B92D-4613-B938-5EEBF0F0194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26F71B5-3A3C-4458-8297-75A8C96CE3E9
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fushave te aktivitetit te mesiperm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 15 
Tetori, Rruga Mitraq Sallata, Zona Kadastrale 8601, Pasuria Nr. 2/336, Godina Nr. 1, 
Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjia 
“Xhevdet Nepravishta” Lushnje, Numër pasurie 22/185, Zona Kadastrale 8571, Vol 10, fq 
216, Qendër Laboratorike dhe Diagnostike”;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
brryli, Rruga Sitki Çiço, Hyrja 1, Ap. 1, Qender Laboratorike dhe Diagnostike;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Nr. pasurie 12/401, Zona Kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lagjja 
"Beselidhja", Rruga "Hydajet Lezha", Zona Kadastrale 8632, Nr i Pasurise 7/407, Lezhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Rruga Bedri Xhomo, Qender Laboratorike dhe Diagnostike;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
4, Rruga "Partizani", Objekti nr.80, Ap.80, Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
21- Dhjetori, Rruga e Kavajes, Pallati Gora. Qender Laboratorike dhe Dignostike;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrim, Rruga Rilindja, Pallati 273, Hyrja 2, Apartamenti 1 "Qender Laboratorike dhe 
Diagnostike";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, ndertesa 3-kateshe, zona kadastale 8360, nr 
pasurie 1/122, laboratori qendror;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Venecia, Godina Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245591-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.01.2024 per largimin e Catalin-
Mihai Iliescu , Ercan Nuri Ergul dhe emerimin  Rezalda Shehi, Klodian Allajbeu ,Andrei 
Christian Krikliwy dhe David Lyle Mathewson.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Allajbeu")                      Nga data 
"01/01/2024"                        Ne daten "31/12/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Klodian Allajbeu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9687A9AF-C83A-45C5-94FF-02237D4DC147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B71B5C-F8C4-4683-84EC-316A2E8C2029
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("DAVID LYLE MATHEWSON")                      Nga data 
"01/01/2024"                        Ne daten "31/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Rezalda Shehi")                      Nga data "01/01/2024"                        
Ne daten "31/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("ANDREI CHRISTIAN KRIKLIWY")                      Nga 
data "01/01/2024"                        Ne daten "31/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Klodian Allajbeu")                      Nga data "01/01/2024"                        
Ne daten "31/12/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Catalin-Mihai Iliescu")         
eshte larguar anetari:            ("Ercan Nuri Ergul")         
eshte larguar anetari:            ("David Lyle Mathewson")         
eshte larguar anetari:            ("Klodian Allajbeu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254467-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.02.2024 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Lagjja Nr.5, Rruga ''Papa Kristo Negovani'', Godina Nr.44, Kati i Parë, 
Magazina e Laboratorit Qendror;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maji, 
Rruga Çameria, Nr. Pasurie 4/328, e ndodhur në Zonën Kadastrale Nr. 8531.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262666-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.03.2024, ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja "1 Maji", 
Rruga "Cameria", perballe Spitalit Rajonal Fier, Arkiva.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A145BCF-AC78-4037-B3B6-5C5EE356606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDDEB24-8312-4223-BC9C-E52F0437F080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED4A5DD-75FD-4A28-8861-53C5EEAD2765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AA2D12-0014-48C5-A4D9-8235ECF3262F
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276426-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  16.04.2024 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) 
Kardiokirurgjia ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Okulistika 
ne Spitalin Amerikan Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285698-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.04.2024 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rr.Lord Bajron, prane S.U.T ( Spitalit Ushtarak i Traumes ) Parkimi ne 
Spitalin Amerikan Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298246-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e 3 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr. 4, Rr. "Bajram Curri", prane Fakultetit te Mjekesise, Farmacia prane 
American Hospital Nr. 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, nr pasurie 2/154, 
Farmacia prane American Hospital Nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr. 11, Rr. "Lord Bajron", prane SUT ( Spitali Ushtarak I Traumes), 
Farmacia prane American Hospital Nr. 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C874CE3-5827-4C4A-AA73-6BE0775D2231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE23F90-8CB0-4A96-8705-E218762D70A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1035BABF-D822-4EFA-A27C-2B99B3F5A8FD
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336663-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
AHPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AHPasqyratFinanciareIndividuale.pdf
AHPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AHRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
AHAktiimiratimittebilancitviti.pdf
AHRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
AHPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AHRaportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
AHPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
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19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359009-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Kashar Mezez, KM 01 i Rrugës dytësore të Autostradës Tiranë-Durrës, Fushë-Mëzez, 
Zona Kadastrale Nr. 2679, Nr. Pasurie 66/50-n2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë           :07/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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